MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2008/2023 Em 27 de junho de 2023.

Çâ!!1.4r4 Mg11icipal de ArdfãQudfãi
Protocolo: 6572/2023 de 04/07/2023 13;33
Docuríieílto: Resposta no l à ItidicdÇão ílo 255/2023
lílteressado: PREFErrURA DO MUNicipic DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário; GER. DE EXPEDIENTE LEaIs;LATlvo

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

faD. Presidente da Câmara A.4unicipa
Rua Sâo Bento,887
ABARAQUAPA/SP

Senhor Presidente

à Indicação n' 255/2023, de autoria do Vereador MARCHESE DA RÁDlen sobem assunto.

Servinforrnamos, iconforrne manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

e
OS SANTOS

Gabinete